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رخداد حادثه ها

نجات چاه کن از عمق  ۹متری
شرق: کارگر افغان که به علت قطع ناگهانی برق  �

در عمق ۹متری چاه به دام افتاد بود، نجات پیدا کرد.
در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ 
آتش نشانی و درخواست کمک، بلافاصله زنگ 
ایستگاه ۷۷ از سوی ستاد فرماندهی آتش نشانی به 
صدا درآمد. آتش نشانان بی درنگ به سوی آدرس 
اعلام شده واقع در طرشت، خیابان چوب تراش، 

خیابان حسینمردی حرکت کردند.
بنا بر اظهار مهدی همایونی، فرمانده 
آتش نشانان اعزامی، یک کارگر افغان در ته چاه یک 
مجتمع مسکونی مشغول به کار بود که ناگهان برق 
قطع شد و در عمق ۹متری و در میان تاریکی چاه 

گرفتار شد.
به گفته این فرمانده آتش نشانی، آتش نشانان به 
محض رسیدن در محل حادثه با قطع برق محل 
را ایمن کردند و سپس ضمن ایجاد ارتباط با کارگر 
گرفتارشده در عمق چاه و اطمینان از چگونگی 
شرایط عمومی وی،  به نجات فرد به وسیله 

تجهیزات  اقدام کردند.
همایونی افزود: خوشبختانه کارگر افغان 
به سلامت از چاه خارج شد و آتش نشانان با ارائه 
تذکرات ایمنی و تحویل محل به هیئت مدیره این 

مجتمع مسکونی به عملیات خود پایان دادند.

کلاهبردار ۱۰۰ میلیاردریالی
 دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از  �
دستگیری کلاهبردار صد میلیاردریالی در شهرستان 
ماکو خبر داد.  سردار «مسعود خرم نیا» در تشریح 
این خبر گفت: در پی شکایت ۱۵ نفر مبنی بر اینکه 
فردی با فروش زمین هایی در شهر تهران اقدام 
به کلاهبرداری گسترده کرده است، رسیدگی به 

موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
این مقام انتظامی افزود: با انجام یک سری 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی،  درنهایت مشخص 
شد متهم قصد خروج از کشور را دارد که با اقدام 
به موقع پلیس او در شهرستان ماکو شناسایی و 
دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم در بازجویی های 
پلیسی به جرمش اعتراف کرد و گفت به این طریق 
صد میلیارد ریال از افراد کلاهبرداری کرده است. 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 

مقامات قضائی شد.

کلاهبرداری 
با فروش زمین های دیگران

شرق: باند سه نفره جعل و کلاهبرداری که  �
۲۰ میلیارد ریال از طریق فروش املاک دیگران 

کلاهبرداری کرده بود، منهدم شد.
سردار محسن خانچرلی، فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران، اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی 
بر اینکه افرادی با تشکیل باند جعل وکلاهبرداری 
اقدام به سندسازی و فروش املاک و زمین های 
متعلق به دیگران در خادم آباد شهرستان شهریار 
می کنند، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی، مأموران 
از حضور اعضای این باند در یکی از محله های 
شهرستان ملارد مطلع شدند و پس از شناسایی محل 
اختفای آنها، با هماهنگی مراجع قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه و ضربتی این افراد را دستگیر کردند و به 
پلیس آگاهی انتقال دادند. سردار خانچرلی بیان کرد: 
متهمان در بازجویی های پلیسی به کلاهبرداری ۲۰ 
میلیاردریالی از طریق فروش ۱۸۵۰ مترمربع مال غیر 
در شهرستان شهریار اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
ویژه غرب استان تهران از شهروندان خواست هنگام 
معامله املاک تا اطمینان کامل از مالکیت طرف 
مقابل از تنظیم هر گونه قرارداد و پرداخت وجه اکیدا 

خودداری کنند.

سوءاستفاده از برندهای معروف 
شگرد مجرم سایبري

مجرم سایبري که ۱۰ میلیارد ریال از شهروندان در  �
سراسر کشور کلاهبرداري کرده بود، دستگیر شد.

سردار« محمدکاظم تقوی»،  فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی، دراین باره گفت: با توجه به 
ارجاع شکایتی درباره  خرید ناموفق اینترنتي به پلیس 
فتای شهرستان سبزوار، پیگیری موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اخذ اظهارات 
شاکي متوجه شدند فرد کلاهبردار با راه اندازي 
تبلیغات یک برند معروف و صاحب نام در مشهد و 
دادن وعده فروش ابزار و قطعات بازي هاي رایانه اي 
و ارسال قطعات نامرغوب  یا جعلي به وسیله پست 
به درِ منزل قربانیان، از تعدادي شهروند سبزواري 

کلاهبرداري کرده است.
سردار تقوی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا 
پس از بررسي هاي اولیه متوجه شدند متهم  علاوه 
بر کلاهبرداري از شهروندان سبزواري، به تعداد 
دیگري از شهروندان در سراسر کشور کالا و قطعات 
رایانه اي تقلبی فروخته است. این مقام انتظامی بیان 
کرد: با توجه به سرنخ هاي به دست آمده از مجرم و 
فعالیت هاي کلاهبردارانه اش، اقدامات فني و پلیسي 
ویژه اي در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت 
و با هماهنگي قضائي وی در سبزوار شناسایي و به 
همراه متعلقات رایانه اي اش دستگیر و به مقر پلیس 
فتا منتقل شد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
تصریح کرد: متهم دستگیرشده با دیدن شواهد، جرم 
خود را پذیرفت و کسب منفعت مالي را انگیزه ارتکاب 
جرم بیان کرده و پس از تکمیل پرونده مشخص شد ۱۰ 
میلیارد ریال به همین روش از شهروندان کلاهبرداري 
کرده است که برای کسب تکلیف به دادسرا معرفي 
شد. سردار تقوی در ادامه به شهروندان توصیه کرد 
در خریدهاي اینترنتي، فریب واسطه ها را نخورید زیرا 
ممکن است از صحت عمل برند معرفي سوءاستفاده 
شده و مجرم با فریب کاربر و اخذ سفارش از وي، 
به مقصد سوء  خود دست یابد بنابراین قبل از انجام 
فرایند خرید اینترنتي از دارابودن سایت موصوف به 
نشان و نماد اعتماد الکترونیك مطمئن شده و هرگز از 

شبکه هاي اجتماعي خرید اینترنتي نکنید.

دستگیری کلاهبردار با ۱۴۰۰ شاکی
فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک  �

کلاهبردار حرفه ای خبر داد و گفت: متهم از هزارو ۴۰۰ 
نفر حدود صد میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود.

سردار «عبدالرضا آقاخانی» اظهار کرد: در پي 
کسب خبری مبني بر تبلیغات گسترده و فعالیت یک 
شرکت ساخت و ساز در قم، موضوع در دستور کار 

مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان قم افزود: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد مدیر پروژه از سال ۹۰ 
با تأسیس دفتري مجلل و استفاده از خودروهاي 
گران قیمت و ظاهري فریبنده، اقدام به تبلیغات 
گسترده و ثبت نام و پیش فروش آپارتمان کرده که 
با گذشت هفت سال هنوز در حال ساخت و اتمام 
آپارتمان های ۱۳۰واحدي است. سردار آقاخانی 
تصریح کرد: نتیجه استعلام از مبادی مربوطه نشان 
می داد این پروژه فاقد هرگونه مجوز یا پروانه ساخت 
از شهرداري بوده ضمن اینکه مدیر پروژه دائما به یکي 

از کشورهاي حاشیه خلیج فارس تردد دارد.
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: در ادامه 
پس از هماهنگي قضائي دفتر این شرکت پلمب 
و برای جلوگیري از فرار متهم با حکم قضائی، او 
ممنوع الخروج و  درنهایت دستگیر و تحقیقات از وی 
آغاز شد. سردار آقاخانی گفت: متهم در تحقیقات 
انجام شده اذعان کرد ۱۳۰ واحد این پروژه را به 
هزارو ۴۰۰ نفر پیش فروش و از هر خریدار مبالغی 
بین ۵۰ تا ۷۰ میلیون تومان و در مجموع حدود 
صد میلیارد تومان دریافت کرده که نهایتا متهم با 
تفهیم اتهام و قرار قانوني ۲۰۰ میلیاردتومانی روانه 

زندان شد.

۲۱ میلیون دلار غرامت بابت ۳۹ سال زندان
مقامات کالیفرنیا ۲۱ میلیون دلار براي مردي 
که ۳۹ سال به دلیل قتل به اشتباه زنداني شده 
بود، پرداخت خواهند کرد. کریگ کالي در سال 
۱۹۷۸ متهم به قتل زن و پسر چهار ساله خود 
شد. او در اوایل ماه نوامبر سال ۲۰۱۷ آزاد شد. در 

زمان آزادي، او ۷۰ ساله بود.
مقامات شهر سمي ویل در بیانیه اي اظهار 
کردند که با کالي توافق کرده اند که ۲۱ میلیون دلار 
به او بدهند. کمپیني براي حمایت از کالي، از سوی 
کساني که به بي گناهي او اعتقاد داشتند برگزار شد 
و این پرونده دوباره بررسي و در نهایت او بي گناه 
اعلام شد. حکم تبرئه او از سوی فرماندار (جري 

براون) اعلام شده است.
کشف جسد زن گمشده بعد از ۱۸ سال

جسد زني که در سال ۲۰۰۰ میلادي در ۲۳ 
سالگي ناپدید شده بود، در یک یخچال پیدا شد.

خویشاوندان یاسمین دومینیچ که ساکن 
روستایي در جنوب کرواسي بود، ۱۸ سال قبل 
ابتدا فکر مي کردند که یاسمین به خارج از کشور 
رفته و در فرانسه مشغول به کار است. آنها در 
سال ۲۰۰۵ وقتي خبري از یاسمین نشد به اداره 
پلیس رفتند و موضوع را اطلاع دادند. پلیس 
اطراف خانه و محله را جست وجو کرد، ولي 
وارد خانه نشد. در همه این مدت جسد یاسمین 

لاي پلاستیک پیچیده شده بود و داخل یخچال 
خانه قرار داشت. پلیس محلي سرانجام بعد از 
۱۸ سال اطلاع داد به علت بوي تعفن جسد را 
پیدا کردند. یخچال براي مدتي به علت قطع برق 
خاموش شده بود. داماد خانواده جسد را پیدا 
کرد. او تا آن موقع نمي دانست یخچال دیگري در 
خانه هست. بر اساس تحقیقات اولیه، یاسمین را 
خواهر بزرگش کشته است. زن ۴۵ ساله دستگیر 

شده است.
گرفتاري ده ها کارگر بر اثر  ریزش معدن طلا در 

اندونزي
در حادثه رانش زمین که در یک معدن طلا 
در اندونزي اتفاق افتاد، ده ها نفر زیر آوار گرفتار 
شدند.بنابر اعلام مقامات محلي، در این حادثه 
که در استان «سولاوسي» اتفاق افتاد، رانش زمین 
موجب ریزش معدن طلا شد. بررسي ها حاکي 
از آن است که دست کم ۶۰ نفر در میان گل و لاي 
محبوس شده اند. همچنین تاکنون مرگ سه نفر 
در این حادثه تأیید شده  است. نیروهاي امداد 
 و  نجات با بیان اینکه صداهایي از داخل معدن 
شنیده مي شود، اظهار کردند: تاکنون ۱۵ نفر از 

حادثه دیدگان نجات پیدا کرده اند.
نامناسب بودن وضعیت جوي و نگراني از 
ریزش مجدد این معدن موجب شده که عملیات 

امداد و نجات به کندي انجام شود. 

پنج قاره

شرق: جوان معتادی که دوستش را به دلیل درگیری برای به دست آوردن ماده 
مخدر شیشه در فاضلاب به قتل رسانده  و جسدش را رها کرده  بود، با جلب 
رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت. به گزارش خبرنگار ما، متهم که با 
ردیابی تلفن همراه مقتول بازداشت شد، ادعا کرد قصدی برای کشتن مقتول 

نداشت و فقط برای جلوگیری از دست دادن شیشه این کار را کرد.
دو سال قبل خانواده مرد جوانی به نام آرش به پلیس گزارش دادند که 
پسرشان گم شد ه است. مادر این جوان به مأموران گفت: پسرم جدا از ما زندگی 
می کرد و دلمان هم نمی خواست به خانه ما بیاید اما من گاهی تلفنی با او 
صحبت می کردم تا اینکه پسرم دیگر به تماس های تلفنش جواب نداد من 
نگران او هستم. زمانی که پلیس تلفن همراه آرش را بررسی کرد، متوجه شد 
این تلفن دست فرد دیگری به نام حامد است. حامد به مأموران گفت گوشی را 
از آرش گرفته اما از سرنوشت او خبری ندارد. این جوان که به شدت معتاد بود، 
بعد از چند ساعت اعتراف کرد و گفت گوشی را از آرش  سرقت کرده است. 
وقتی آدرس محلی که آرش رها شده  بود را به مأموران داد، پلیس به محل 

رفت و متوجه شد آرش کشته شده  است. پزشکی قانونی بعد از بررسی جسد 
اعلام کرد آرش به دلیل خفگی جان خود را از دست داده  است. به این ترتیب 
کیفرخواست حامد و دوستش حسام که در این درگیری و قتل شرکت داشت، 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در 
جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهمان خوانده 
شد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها خواستار صدور حکم قصاص شدند. 
مادر مقتول گفت:  پسرم اعتیاد داشت و اعتیادش بسیار زیاد بود به همین 
دلیل ما او را طرد کرده  بودیم اما من گاهی با او تماس می گرفتم. او فرزند من 
بود و من هرگز راضی به مرگش نبودم. بعد از گفته های این زن، متهم ردیف 
اول یعنی حامد در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. 
ما همیشه در فاضلاب مواد می کشیدیم. آن روز هم داشتیم در فاضلاب مواد 
می کشیدیم که آرش هم آمد. او به سمت ما حمله کرد که شیشه را از ما 
بگیرد و او هم بکشد اما قبول نکردیم و مواد را به او ندادیم. آرش به سمت ما 
حمله کرد و با پایپ به صورت حسام زد و ما با هم درگیر شدیم. من با کاپشنی 

که آرش به تن داشت، دست و پای او را بستم و داخل فاضلاب انداختم اما او 
را نکشتم و قصدم هم کشتنش نبود. بعد هم گوشی را برداشتیم تا بفروشیم 
و مواد بخریم. در ادامه متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او هم گفت: 
چند روز قبل از این حادثه پلیس برای جمع آوری طرح معتادان آمده  بود و 
من حین فرار تیر خوردم و پایم زخمی شد به همین دلیل خیلی نمی توانستم 
حرکت کنم. ما با آرش درگیر شدیم اما او را نکشتیم و نمی دانیم چطور کشته 
شده  است. او معتاد بود و شاید به دلیل ضعف بدنش جانش را از دست 
داده است. با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و حامد را به قصاص 
محکوم کردند. به این رأی از سوی متهم اعتراض شد و دیوان نیز اعتراض را 
قبول کرد. با نقض دوباره رأی، پرونده بازهم به دادگاه بازگردانده شد و متهم 
یک بار دیگر محاکمه و دوباره به قصاص محکوم شد. این بار رأی در دیوان 
عالی کشور  تأیید  و در نهایت حامد با تلاش فراوان موفق به جلب رضایت 
اولیای دم شد. او یک بار دیگر پای میز محاکمه خواهد رفت تا به لحاظ جنبه 

عمومی جرم محاکمه شود.

شرق: جدیدترین مرحله طرح دستگیری سارقان 
پایتخت توسط پلیس برگزار شد و سردار رحیمی، رئیس 
پلیس پایتخت، از دستگیری ۲۱۰ سارق حرفه ای در 

سطح پایتخت خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، نشست خبری هفتمین 
مرحله از اجرای طرح برخورد با سارقان، مالخران و 
مجرمان حرفه ای ظهر دیروز در پلیس آگاهی پایتخت 
برگزار شد و به گفته سردار رحیمی، افراد دستگیرشده 
تاکنون به بیش از دوهزار فقره سرقت اعتراف کرده اند، 
تعدادی از آنها نیز در قالب ۴۸ باند فعالیت داشتند 
که ۱۲۸ نفر از دستگیرشدگان مجرمان سابقه دار 
هستند و سوابقی مانند سرقت، زورگیری، قتل، جعل و 
کلاهبرداری و دو نفرشان نیز پیش از این قتل داشته اند. 
به گفته سردار رحیمی، پلیس برای اینکه شهروندان 
شب عید راحتی داشته باشند اقدامات ویژه خود را از 
۲۳ بهمن ماه آغاز کرده است و در این اقدامات سه گروه 
از افراد دستگیرشده قصد سرقت مسلحانه داشتند که 
در عملیاتی پیش دستانه و قبل از هر اقدام مجرمانه ای 

دستگیر شدند.
یکی از متهمان دستگیرشده در این طرح خواننده ای 
زیرزمینی بود که مدعی است صدایی او را مجبور کرده 
مرتکب جرم شود. در ادامه، گفت وگو با این خواننده 

زیرزمینی را می خوانید.
صدای مرموز در گوش خواننده  زیرزمینی

 چرا دستگیر شدی؟ �
با اسلحه به سراغ برادر کوچک دوستم رفتم و 

ماشین عمویم را هم فروخته ام.
  چرا این کارها را کرده ای؟ �

یک صدایی در سرم بود که او به من می گفت این 
کارها را بکنم.

  چه مدت است این صدا را می شنوی و این صدا  �
چه کارهای دیگری را از تو می خواست؟

شش سال است این صدا را می  شنوم، این صدا 
حتی نوع موسیقی ای را که کار می کردم هم کنترل و در 

خیلی از کارهای من دخالت می کرد.
  مگر چه موسیقی ای کار می کردی؟ �

کار  زیرزمینی  موسیقی  است  سال   ۱۴ من 
از فعالیتم خیلی مشهور  می کنم و در دوره ای 
بودم و کنسرت هایی هم در تهران و دوبی و ترکیه 

برگزار کردم.
  آیا مواد مخدر مصرف می کنی؟ �

 نه، حتی الان سیگار هم نمی کشم، البته شش سال 

سیگار کشیدم، اما الان هفت سال است که سیگار هم 
نمی کشم. پدرم هم وقتی در مورد صدا به او گفتم، فکر 
کرد معتاد به شیشه هستم و من را به کمپ ترک اعتیاد 

برد، ولی آنجا بود که فهمید من معتاد نیستم.
  به پدرت چه گفته بودی که تصور کرد تو معتاد  �

هستی؟
به پدرم اصرار می کردم که حتما باید به مکانی 
مقدس برود، چون قرار است اتفاق خاصی رخ دهد و 
او باید آنجا باشد. او می گفت برای سفر پول ندارد. من 
اصرار داشتم هرجور شده باید این کار را بکند و چندبار 

سر همین موضوع با هم دعوا کردیم.
  آیا به روان پزشک هم مراجعه کردی؟ �

نه، چون ضرورتی نمی دیدم و آن صدا را به همین 
وضوحی که شما با من صحبت می کنید و صدای من را 

می شنوید می شنیدم.
  آیا صدا از تو خواست برادر دوستت را تهدید  �

کنی؟
نه از من نخواست این کار را بکنم، اما به من گفت 
که برادر کوچک دوستم می خواهد مزاحم خواهرم 
شود، برای همین من اسلحه خریدم و دم خانه آنها 
رفتم،  وقتی که می خواست از خانه بیرون بیاید، 
جلویش را گرفتم، اما او فرار کرد. بعد از آن دستگیر 
شدم و انکار هم فایده نداشت، چون دوربین ها فیلم 
مرا گرفته بودند. در ماجرای دیگری ماشین عمویم را 
برداشتم و به شخص دیگری فروختم. این کار را هم با 

دستور آن صدا انجام دادم.

شرق: دختربچه ای که در پارک گم شده بود، یک روز بعد 
بدون اینکه اتفاق خاصی برایش رخ دهد، در خیابان پیدا 

و به خانواده اش تحویل داده شد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ روز دوشنبه 
هفته جاری یکی از شهروندان منطقه فلاح با مراجعه 
به کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن، از ناپدیدشدن دختر 

پنج ساله اش به نام مهسا خبر داد.
پدر مهسا در اظهاراتش به مأموران گفت: من کارگر 
فضای سبز پارک هستم، امروز مهسا به همراه خواهر 
سه ساله و برادر هشت ساله اش به پارک آمد. آنها 
مشغول بازی بودند و من نیز طبق معمول کار می کردم. 
زمانی که برای سرکشی به بچه ها به محل بازی کردن 
آنها رفتم، متوجه شدم مهسا داخل پارک نیست. 
به سرعت موضوع را با همسرم مطرح کردم و بچه ها را 
به او دادم و خودم در پارک و خیابان های حوالی پارک به 

دنبال مهسا گشتم، اما تاکنون نتوانسته ام او را پیدا کنم.
با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله پرونده به 
اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد و با 
تشکیل پرونده، تحقیقات میدانی در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت. کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از 

دوربین های مداربسته محدوده  پارک به ویژه دوربین های 
یک مرکز تجاری، موفق به شناسایی تصویر مهسا شدند 
و دیدند او به تنهایی در خیابان اصلی نزدیک پارک 
راه می رفت.  با اطمینان از این موضوع که هیچ گونه 
کودک ربایی صورت نگرفته، اقدامات مشترک کارآگاهان 
اداره یازدهم و مأموران کلانتری امامزاده حسن به صورت 
گشت زنی در منطقه آغاز شد و سرانجام مهسا ساعت ۱۱ 

روز سه شنبه در منطقه فلاح پیدا شد.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره 
گفت: با پیداشدن مهسا بلافاصله وی به بیمارستان 
منتقل و طبق اعلام تیم پزشکی بیمارستان مشخص 
شد هیچ گونه آسیب بدنی به این دختربچه پنج ساله 
وارد نشده است. در پایان، با حضور پدر و مادر مهسا در 

کلانتری ۱۴۹ وی به خانواده اش تحویل داده شد.
این مقام انتظامی هشدار داد: با توجه به ایام پایانی 
سال به شهروندان توصیه می شود برای خرید شب 
عید، در صورت امکان از همراه آوردن کودکان خود به 
مراکز خرید خودداری کنید و در صورت لزوم همراه بودن 

فرزندان، حتما مراقبت لازم از آنها انجام شود.
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